1

「擬定臺中市區域計畫案」

公開展覽說明會議紀錄（大甲區、大安區、外埔區）

壹、開會時間：102年 11月 28日（星期四）上午 10時整

貳、開會地點：大甲區公所 3樓簡報室

參、主持人：賴副總工程司英錫                    記錄：吳俊煒

肆、出列席單位及人員：（詳後附簽到簿）

伍、規劃單位簡報說明：略

陸、會議紀錄：

一、 里民

(一) 針對經濟部公告所劃定為特定地區之未登記工廠部分，請說明後續擬需配合相關

政策辦理之程序。

(二) 有關配合輔導未登記工廠合法化政策之特定地區，擬將所屬特定農業區調整為一

般農業區部分，請說明市府相關權責單位為何。

(三) 因應人口少子化趨勢，針對大甲都市計畫區內尚未開闢之學校用地，建議市府相

關單位能檢討變更為其他適當用地。

(四) 請補充說明「擬定臺中市區域計畫」（草案）所標示臺中市快捷巴士（BRT）之規

劃路線。

柒、散會（上午 11時 30分）